ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
( ТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 12.04.2021г. с. Арзгир № 239

Об утверждении стоимости путевки
в МКУ ДО ДОЦ «Степнячок» в 2021 году

В соответствии со ст. 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Расчёт полной себестоимости путевки в МКУ ДО
ДОЦ «Степнячок» с. Арзгир на 2021 год согласно Приложению.

2. Установить стоимость путевки в МКУ ДО ДОЦ «Степнячок» в
2021 году в размере 15 800,00 (Пятнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 коп.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ди
ректора МКУ ДО ДОЦ «Степнячок» Свистулу П.Ю.

Ознакомлен

Начальник отдела образоваь:
администрации Арзгирского
муниципального округа Н.М. Подкладов

П.Ю. Свистула

}

Приложение

к приказу отдела образования
от 12.04.2021г. № 239

Расчет полной себестоимости путевки (1 койко/дня)
в МКУ ДО ДОЦ «Степнячок» с. Арзгир

на 2021 год

№
п/п Наименование показателя Единица

измерения Сумма

1 2 3 4

1. Расходы на питание (1 койко/дня) руб. 351,00

2. Расходы на оказание медицинской помощи
(1 койко/дня)

руб. 5,95

3. Расходы на культурно-массовые и спортив
ные мероприятия (1 койко/дня)

руб. 16,98

4. Расходы на оплату труда работников (фонд
оплаты труда) (1 койко/дня)

руб. 250,38

5. Отчисления на социальные нужды
(1 койко/дня)

руб. 78,53

6. Расходы на хозяйственные нужды
(1 койко/дня)

руб.
39,54

7. Расходы на безопасность, охрану, пожарную
безопасность (1 койко/дня)

руб. 10,00

8. Прочие расходы (1 койко/дня) • ч'"‘ ..... 0,0

9. Полная себестоимость путевки,
(1 койко/дня) (стр.1 + ... + стр.8)

руб. 752,38

10. Прибыль (1 койко/день) руб. 0,0
11 Цена путевки (1 койко/дня) (стр.9 + стр. 10) руб. 752,38
12. Количество дней дн. 21

СОГЛАСОВАНО: '
i

Директор МКУ ДО ДОЦ
«Степнячок» с. Арзгир

Заместитель начальника
по экономической деятельности
МКУ ФЦСО Арзгирского района

П.Ю. Свистула